

Pharmactive Sağlığınız İçin Aktif

Pharmactive ilaç pandemi döneminde hem global başarılar imza atıyor hem de özveri ile görevlerini yapan sağlık çalışanlarına destek oluyor.

İlaç sektörünün genç ve dinamik şirketlerinden Pharmactive, yurtiçi ve yurtdışı pazarlarda etkinliğini artırıyor. Yüksek kalite standartlarında ilaç üreterek sunduğu tedavilerin faydasını kanıta dayalı olarak hekimler ile paylaşarak tedavilerine katma değer yaratmak ve hastaların sağlıklarına kavuşmasını sağlamak için 2010 yılında kurulan Pharmactive İlaç, GMP sertifikalarına bir yenisini daha ekledi. Avrupa GMP sertifikasına sahip bulunan Pharmactive, Kanada Sağlık Bakanlığı bünyesinde yapılan incelemeler neticesinde Kanada GMP Belgesi'ni de aldı.

Yurtiçi ve yurtdışı pazarlarda etkinliğini artırmak için yetenekli ve yaratıcı insan kaynağına özel önem gösteren Pharmactive, satış ve pazarlama ağını her yönüyle güçlendiriyor.

İlaç sektöründe global ve ulusal şirketlerde önemli görevler üstlenen, sektörde 20 yılı aşkın tecrübeye sahip Tansu Pardün, Pharmactive'de "Satış ve Pazarlama Direktörü" olarak göreve başladı. Covid-19 pandemisinin tüm dünyada etkisini gösterdiği zorlu geçen 2020 yılında göreve gelen Tansu Pardün, şirketin gelecek hedeflerine ve pandeminin etkilerine değinerek "Aktif Destek Hareketi" isimli sosyal sorumluluk projelerini anlattı.



Tansu Pardün
PHARMACTIVE İLAÇ
Satış ve Pazarlama Direktörü

Kanada GMP Sertifikası önemli bir adım

Geçtiğimiz yıl pandeminin dünya ekonomisi üzerindeki olumsuz etkilerine rağmen Pharmactive'in 100 milyon kutu üretim yapan sektördeki ilk 5 şirketten biri olduğuna dikkat çeken Pardün, "Pandeminin etkilerini en aza indirerek ve bu olumsuzlukları ihracat ayağımız ve kronik ürünlerimizle kapatarak bir yılı geride bıraktık. Hem akut hem de kronik tedavi alanlarında ürün portföyüne sahibiz. Pazarlarında pazar lideri olan birden fazla jenerik ürünümüz var. 200'ün üzerinde ürün için ruhsatımız bulunuyor.

PharmAr-Ge isimli Ar-Ge merkezimizde inovatif ürünler geliştirmek için çalışmalarımız sürüyor. Her yıl ciroumuzun %10'unu Ar-Ge'ye ayırıyoruz. Bu yatırımlarımızın sonuçlarını önümüzdeki yıllarda çok daha net göreceğiz. Halihazırda yurtdışından firmalarla Türkiye'de olmayan inovatif moleküller için görüşmelerimiz sürüyor, anlaşmalar imzalıyoruz. Avrupa GMP Sertifikası'nın ardından Kanada GMP Sertifikası'nı almamız yurtdışı pazarlar anlamında bizim için önemli bir adım oldu." diye konuştu.

Sağlık çalışanlarımız için "Aktif Destek Hareketi"ni başlattık

Günümüzde tüm insanlığın pandemi ve onun olumsuz etkileriyle savaştığını belirten Pardün, "Ancak bu savaşta en ön cephede yer alan, sağlık çalışanları oldu. Bu zorlu dönemde sağlık çalışanlarımız kendi yaşamlarını riske atarak hayat kurtarmak için büyük bir özveri ile çalışıyorlar. Çok kıymetli isimleri bu dönemde kaybetmenin büyük üzüntüsünü yaşadık. Hepsini şükran, minnet ve rahmetle anıyoruz. Biz de bu süreçte sağlık çalışanlarımızın fedakârca verdiği bu kutsal mücadelede onların yol arkadaşları olabilmeyi diliyoruz. Doktorlarımıza, sağlık çalışanlarımıza bu süreçte destek olabilmek için "Gücünüz Gücümüz" diyerek "Aktif Destek Hareketi"ni başlattık." dedi.



Projenin ilk etabı "Aktif Oda" "Aktif Destek Hareketi"nin ilk etabının "Aktif Oda" olduğunu anlatan Pardün, sözlerine şöyle devam etti: "Kamu hastanelerinde doktorlar için konforlu ve motivasyonel bir atmosfer oluşturmaya karar verdik. Sağlıklı duvar boyasından hava temizliği için ozon cihazına, konforlu oturma gruplarından teknolojik ihtiyaçlara kadar pek çok detayın düşünüldüğü bir atmosfer yaratmak istedik. Bu projemize Türkiye'nin önde gelen markaları da gönüllü destek verdi. Boya, teknoloji, parke, mimarlık ofisi gibi farklı alanlarda faaliyet gösteren biz dahil 12 farklı şirket doktorlarımız ve sağlık çalışanlarımız için bir araya geldi. Herkes kendince bu odaların oluşmasına katkı sağladı. İlk etapta 5 hastane planladık. Öncelik olarak pandemi koşullarının çok ağır geçtiği İstanbul'daki 5 kamu hastanesinde 'Aktif Oda'lar kurmaya karar verdik ve harekete geçtik."

Çizgi dışı bir proje

Tansu Pardün, "Hekimler ve sağlık çalışanlarının kullandığı bu oda-



lardan ilkinin 14 Mart Tıp Bayramı'na atıfta bulunmak için 12 Mart 2021'de açtık. Her yıl 7 Nisan Dünya Sağlık Günü, 7-14 Nisan tarihleri arası da 'Sağlık Haftası' olarak kutlanıyor. Biz de ikinci 'Aktif Oda'yı 13 Nisan 2021 tarihinde doktorlarımızın hizmetine sunduk. Planlamaya aldığımız diğer hastanelerimiz için de çalışmalarımız sürüyor. Sıradaki 3 hastanede gerekli teknik hazırlıklar yapılıyor. Bu mutluluğumuza ortak olarak 'Aktif Destek Hareketi'nde yanımızda yer alan markalara duyarlılıkları ve özverili çalışmaları için teşekkür ediyoruz. Pharmactive ve farklı alanlardan 11 markanın sağlık çalışanlarımız için buluşması sonucu doğan 'Aktif Destek Hareketi'nin bugüne kadar yapılan sektör projeleri arasında çizgi dışı bir proje olduğuna inanıyorum. Daha fazla markanın da katılımıyla gücümüze güç katacağına inandığımız 'Aktif Destek Hareketi' önümüzdeki

dönemde de daha fazla sağlık çalışanına ulaşmak için büyüyerek devam edecek." şeklinde konuştu.

Detaylı bilgi için "www.aktifdestekhareketi.com" adresi ziyaret edilebilir.

Destek Veren Kuruluşlar

Pharmactive'in öncülüğünde başlatılan proje kapsamında Aktif Oda'nın oluşumunda Türkiye'nin önde gelen markaları da gönüllü destek verdi. Zoom/TPU Mimarlık'ın ana sponsorluğunda, Filli Boya, Tarkett Parke, Lenovo, Evistanbul, Tepta Aydınlatma, Ted Elektrik Mühendislik, Coffee Headquarters, Migros, Dalla Corte ve Promocup Aktif Oda'nın hayata geçmesinde katkı sağladılar. Diğer bazı kamu hastanelerinde de kullanıma açılacak olan "Aktif Oda"da sağlık çalışanlarının gün içinde yorgunluklarını atabilmeleri için konforlu ve motivasyonel bir atmosfer oluşturuldu.

